РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016 г.                              № 170                              х.Михайловка

Об утверждении документации по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Капитальный ремонт дороги ул.Строительная х.Холодный Плес»
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 07.10.2016, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта «Капитальный ремонт дороги ул.Строительная х.Холодный Плес» в Михайловском сельском поселении в х.Холодный Плес.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                            С.М. Дубравина